
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1292/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-17

w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenia określonych 
spraw z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2000 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 

Upoważnia się Elżbietę Koterbę, Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do prowadzenia 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa następujących spraw z zakresu planowania 
i zagospodarowania przestrzennego:

1) przyjęcie i przekazanie Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w przedmiocie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,

2) sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko oraz prognozą skutków finansowych,

3) ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz o jego wyłożeniu do publicznego wglądu,

4) zawiadomienie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego,

5) rozpatrzenie wniosków oraz uwag do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,

6) wystąpienie o zaopiniowanie i uzgodnienie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,

7) wprowadzenie zmian do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,

8) przyjęcie i przekazanie Radzie Miasta Krakowa projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego,

9) wycofanie spod obrad Rady Miasta Krakowa zgłoszonego przez Prezydenta Miasta 
Krakowa projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2

1. Udziela się Elżbiecie Koterbie, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa pełnomocnictwa do 
dokonywania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa wszelkich czynności prawnych 
w zakresie wskazanym w § 1.

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do ustanawiania innych pełnomocników 
w zakresie, o którym mowa w ust. 1.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

W zarządzeniu Nr 203/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie 
zasad podpisywania pism i dokumentów (tekst jednolity: zarządzenie Nr 572/2008 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2008 r. z późn. zm.) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 10, który 
otrzymuje brzmienie: „zarządzenia, projekty uchwał Rady, których projektodawcą jest 
Prezydent, opinie do projektów uchwał i zgłoszonych poprawek oraz pisma okólne, których 
podpisywanie i zakres wynika z odrębnych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta.”

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


